LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 01.838.726/0001-60, apresentou a melhor proposta 

para prestação de Serviços de Locação de Veículos, com o quantitivo de 545 diárias de 

locação, no valor unitário de R$ 85,00  (oitente e cinco reais) e valor total de R$ 46.325,00, 

(quarenta e seis mil, trezentos e vinte e cinco centavos) não ultrpassando o valor máximo 

estabelecido no Edital,   atendendo  os critérios de maior atendimento à descrição e menor 

preço. 

Empresa: ABS TRANSPORTES E TURISMO LTDA 

CNPJ: 02.355.633/0001-48 

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE DESPESA QTD UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL